-1-

皖财税法〔2020〕1654 号

安徽省财政厅 国家税务总局安徽省税务局
安徽省民政厅关于公布 2020 年度第一批

获得公益性捐赠税前扣除资格的
公益性社会组织名单的通知

各市、县（区）财政局、民政局、国家税务总局安徽省各市、县

（区）税务局，江北、江南产业集中区税务局：

根据《财政部 税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除有

关事项的公告》（财政部 税务总局 民政部公告2020年第27号）、

《安徽省财政厅 国家税务总局安徽省税务局 安徽省民政厅关于

全省公益性捐赠税前扣除资格确认工作有关事项的公告》（2020

年第 2号）规定，现将经确认后符合公益性捐赠税前扣除资格条

-2-

件的安徽省 2020年度第一批公益性社会组织名单予以公布。

附件：安徽省 2020 年度第一批获得公益性捐赠税前扣除资格的公

益性社会组织名单

安徽省财政厅 国家税务总局安徽省税务局

安徽省民政厅

2020 年 12月 30日

信息公开类别：主动公开

安徽省财政厅办公室 2020年 12月 31日印发

附件：

安徽省2020年度第一批获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性
社会组织名单

序号 社会组织名称 统一社会信用代码

1 安徽省清徽教育发展基金会 53340000MJA540282D

2 安徽省关心下一代教育基金会 53340000MJA54024XW

3 安徽省癌症基金会 53340000MJA540266P

4 安徽中德教育合作基金会 53340000MJA5402315

5 安徽省孝琴慈善基金会 53340000MJA540215F

6 安徽海鸿公益基金会 53340000MJA540194Y

7 安徽省江启戎教育基金会 53340000MJA5401864

8 安徽中医药大学教育发展基金会 53340000MJA5401789

9 安徽墨子量子科技基金会 53340000MJA54016X9

10 安徽益和公益服务中心 52340000580146195X

11 安徽博爱公益基金会 53340000396363253M

12 安徽财经大学教育基金会 53340000MJA540012T

13 安徽工程大学教育发展基金会 533400003227539000

14 安徽工业大学教育发展基金会 5334000006651299X1

15 安徽国祯慈善基金会 53340000571767627G

16 安徽大学教育基金会 533400006758867275

17 安徽华普慈善基金会 53340000060839756Y

18 安徽华夏产业创新发展基金会 533400000803421732

19 安徽理工大学教育发展基金会 53340000328100099M

20 安徽南翔扶贫基金会 53340000MJA540047D

21 安徽仁爱公益基金会 53340000335620594E

22 安徽省妇女儿童发展基金会 53340000725530914D

23 安徽李恩三慈善基金会 53340000063622309F

24 安徽省红十字基金会 533400007773996202

25 安徽乐邦慈善基金会 53340000325517243B

26 安徽省青少年发展基金会 53340000511356869G

27 安徽省仁众教育基金会 533400006957469677

28 安徽师范大学教育基金会 53340000MJA540039J

-3-

序号 社会组织名称 统一社会信用代码

29 安徽实践家文教慈善基金会 53340000051452795N

30 安徽医科大学教育基金会 53340000MJA5401196

31 安徽张海银种业基金会 53340000077204570M

32 合肥工业大学教育基金会 53340000675852893H

33 合肥市公安民警基金会 533400005901595472

34 中国科学技术大学教育基金会 5334000074676594XQ

35 安徽省慈善与社会福利协会 513400007430759004

36 安徽省爱心慈善救助基金会 533400000907949000

37 合肥市蜀山区君善公益服务中心 52340104395087920H

38 合肥市慈善总会 51340100728511575M

39 庐江县慈善协会 5134012457041474X6

40 滁州市慈善爱心助学协会 5134110057440395X0

41 明光市慈善协会 513411825888525611

42 蚌埠市稳恒者公益协会 51340300394538232U

43 蚌埠市慈善总会 51340300750961097H

44 蚌埠市救急难基金会 53340300MJA797838T

45 铜陵市精达爱心公益慈善基金会 53340700MJB171706C

46 铜陵市枞阳芬芳教育发展基金会 53340700MJB1717147

47 铜陵市慈善总会 51340700750983042F

48 铜陵市与我同行爱心协会 51340700073927966N

49 铜陵市阳光少年公益协会 51340700MJB16993XA

50 池州市慈善协会 513417003580165171

51 池州市九华山公益基金会 53341700MJB19270XN

52 安徽六安市迎驾慈善基金会 53341500394361828F

53 六安市慈善协会 51341500769004449R

54 桐城市慈善会 5134088155327714N

55 桐城市情系爱心联合会 51340881799817619P

56 马鞍山市光彩事业促进会 51340500586146815F

-4-

	1654.pdf
	安徽省2020年度第一批获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单（定稿） .pdf